# Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Dispensa



### Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

#### EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

**DISPENSA Nº:** 092/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 111/2017

CONTRATADO: Ativa Projetos e Serviços Ltda. - ME

CNPJ/CPF: 18.922.785/0001-15

VALOR: R\$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

**OBJETO:** Contratação de empresa especializada para elaboração de projeto elétrico da Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas e readequação dos quantitativos e composições de preços das planilhas das reformas das escolas no Município de Brotas de Macaúbas/BA.

**BASE LEGAL:** Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso I, da Lei 8666/93.

DOTAÇÃO:

Órgão/Unidade: 03/05 / Atividade: 2013/1005/ Elemento de despesa: 339039 /

Fonte: 00/01

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de Março de 2017.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior Prefeito Municipal

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000 Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

## Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



## Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

### EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

**CONTRATO Nº:** 105/2017. **PROCESSO Nº:** 111/2017.

**RESUMO DO OBJETO:** Contratação de empresa especializada para elaboração de projeto elétrico da Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas e readequação dos quantitativos e composições de preços das planilhas das reformas das escolas no Município de Brotas de Macaúbas/BA.

**MODALIDADE:** Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso I , da Lei 8666/93.

NOME DA CONTRATADA: Ativa Projetos e Serviços Ltda. - ME

**ESPECIE:** Prestação de Serviço **CPF/CNPJ**: 18.922.785/0001-15 **VIGÊNCIA:** 30(trinta) dias

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R\$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)

**DOTAÇÃO ORCAMENTARIA** 

Unidade Orçamentária: 03/05 /Atividade: 2013/1005 / Elemento de Despesa:

339039 / Fonte: 00/01

BROTAS DE MACAÚBAS, BAHIA - 02 de Março de 2017.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior Prefeito Municipal

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000 Brotas de Macaúbas - BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74